

Warszawa, dn. 26.05..... 2023 r.

L.dz. CUL/ 838 /2023

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Dostawa ręczników, bielizny hotelowej oraz kompletów pościeli do jednostek CUL z podziałem na 10 części”, znak sprawy: 14/WA/TP/2023

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 3

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1. Jaki zakład ma być na poszwach i poszewkach. (ile cm?)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakład na poszwach i poszewkach ma wynosić 30 cm.

2. Czy w zamian stopek można zaproponować produkt: 30x50 gramatura 550g/m2 albo 50x70 650g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany opisu na następujący dla asortymentu *stopka hotelowa wym. 30x50; Rodzaj tkaniny: Ręczniki typu frotte, gładkie białe, 100 % bawełna, gramatura 550g/m2, nadające się do prania w 90 ° C, wzmocnione obszycie, tłoczony motyw stopek.*

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej
Oryginał pisma u nadawcy.
opr./wyk. Anna Kaliszczak-Ochal

DYREKTOR
Centrum Usług Logistycznych
EA
Emilia Sadowska

A